
Markéta B. (modadeti.cz) ID 351265 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 7:10

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Roman Mynář
  IČ: 73148857
  Panská 16, 686 04, Kunovice (není kontaktní adresou)

  Kontaktní údaje:
  Ing.Markéta Bartošová
  email: mimibazar@modadeti.cz
  tel. 775 44 22 88 (9 - 15h)

  Adresa provozovny a kontaktní adresa:
  U Rominka - www.modadeti.cz
  Tř.M.Malinovského 722
  68601 Uherské Hradiště

  Doprava zboží z eshopu U Rominka - Modadeti.cz

  Zboží skladem expedujeme obvykle následující pracovní den po přijetí elektronické objednávky. Nejpozději expedujeme
skladové zboží 3-5 dní od objednávky. Při platbě převodem na účet se expeduje až po přijetí této platby na účet. Obvykle se
dodací lhůta pohybuje 5-10 pracovních dní, není-li dohodnuto či stanoveno jinak.

  1. osobní odběr ZDARMA!

  Jakékoli objednané zboží z našeho eshopu si můžete vyzvednout ZDARMA v naší prodejně U Rominka, Tř.M.Malinovského
722, 68601 Uherském Hradišti.

  2. doprava po ČR

  Zasíláme prostřednictvím služby Geis.

  DODÁNÍ NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ DEN od odeslání !

  Výhody:V případě soukromých osob, než k vám přijede dodávka Geis, bude Vás řidič sám kontaktovat na uvedeném
telefonním čísle, aby Vám oznámil, že Vám veze zásilku. Standardní čas doručení je 8-18 hodin.

  Můžete si zvolit Večerní doručení (17-21 hodin) - seznam lokalit pro Večerní doručení naleznete zde.

  Přesný čas doručení nelze upřesnit. Přibližný harmonogram doručení na Vaše PSČ můžete zjistit ve sledování zásilky po
zadání čísla zásilky na www.geis.cz

  Cestu zásilky je možné sledovat na internetu na webové stránce www.geis.cz. Zásilka bude doručena následující pracovní
den po převzetí zásilky.
  Vyžádejte si u nás kód zásilky pro sledování na GEIS.cz!!!

  3. doprava na Slovensko

  Na Slovensko doručujeme Slovenskou poštou, platba předem na náš účet 220657442/0300

  4. doprava do zahraničí (Lieferung nach Ausland)
  ... možná po odsouhlasení ceny za dopravu, platba předem na účet

  Ceník dopravy po ČR a SR

  OSOBNÍ ODBĚR = ZDARMA
  kamenná prodejna
  U Rominka
  Tř.M.Malinovského 722
  686 01 Uherské hradiště

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ

                                                stránka 1 / 3



Markéta B. (modadeti.cz) ID 351265 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 7:10

  Kurýrní služba Geis
  Česká republika 89,-
  Slovenská pošta
  Slovenská republika 190,-

  Ceny platí pro platební podmínku předem na účet.

  Ceny jsou vč. DPH.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Základní ustanovení

  Předmětem uzavírané kupní smlouvy mezi spotřebitelem a dodavatelem je závazek dodavatele dodat spotřebiteli objednané
zboží a závazek spotřebitele objednané zboží převzít a zaplatit dodavateli dohodnutým způsobem dohodnutou cenu.

  V případě nepřevzetí a nezaplacení objednaného zboží spotřebitelem je dodavatel oprávněn požadovat po spotřebiteli
úhradu poštovného a 10% z celkové ceny objednávky jako storno poplatek.

  Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy, kterou zákazník (spotřebitel) uzavírá s prodávajícím
(dodavatelem) a jsou v souladu s právním řádem České republiky.
  Objednání zboží

  Podmínkou uzavření elektronické objednávky je vyplnění veškerých potřebných údajů dle objednávkového formuláře. Tímto
kupující souhlasí s obsahem objednávky a poskytnutím osobních údajů, které jsou nezbytné pro uzavření a realizaci kupní
smlouvy. Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami, jakož i reklamačním řádem
a že s nimi souhlasí.
  Pro maximální urychlení komunikace je důležité uvádět tel.číslo zákazníka.

  Kupní smlouva, na jejímž základě je realizován prodej zboží mezi prodávajícím a kupujícím, vzniká na základě závazného
potvrzení objednávky. Za závazné potvrzení objednávky se považuje potvrzení emailem nebo telefonem. Potvrzení emailem
nebo telefonem následuje po přijetí elektronické objednávky od kupujícího. Potvrzení objednávky provádí prodávající po
ověření dostupnosti a termínu dodání požadovaného zboží uvedeného v objednávce.

  Po potvrzení objednávky prodávajícím se objednávka stává závaznou pro obě strany, pokud nedojde smluvními stranami k
porušení podmínek smluvených v době potvrzení objednávky. Za podstatné podmínky se považuje především přesná
specifikace zboží uvedená v objednávce, počet objednaných ks, cena za zboží, cena dopravy, forma dopravy a předběžný
termín doručení.

  Místem dodání zboží je adresa, jež kupující uvedl v objednávce. Požadavek na změnu údajů v objednávce, které mají vliv na
vlastní dodávku zboží, je nutné v co nejkratší době předat prodávajícímu. V tomto sdělení kupující uvede identifikační údaje
původní objednávky (číslo objednávky, druh zboží) a požadovanou změnu.

  K doplňujícím údajům kupující může využít poznámkové pole na konci objednávkového formuláře.

  Vlastnické právo k danému zboží nabývá kupující ve chvíli, kdy prodávající obdrží zaplacenou kupní cenu.

  Provedenou objednávku je možné stornovat bez sankce telefonicky (+420775442288) nebo mailem
(mimibazar@modadeti.cz) do 24h od objednání.

  Platební podmínky

  Veškeré ceny jsou uvedeny v aktuální nabídce na www.modadeti.cz a prodávající si vyhrazuje právo na jejich změnu. Zboží je
až do úplného zaplacení majetkem provozovatele.

  Všechny ceny jsou včetně DPH.

  Kupující má možnost zvolit mezi těmito způsoby platby za zboží:

  hotově při osobním převzetí
  převodem na bankovní účet provozovatele

  Platba objednaného zboží se realizuje způsobem, který si kupující vybral při potvrzení objednávky.

  Výměna zboží

  V případě, že Vám objednané zboží nevyhovuje, máte právo ho podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č. 367/2000
bez udání důvodu vyměnit za jiné nebo vrátit. Lhůta pro tento případ je 14 dní od koupě zboží.

                                                stránka 2 / 3



Markéta B. (modadeti.cz) ID 351265 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 7:10

  Podmínky pro výměnu nebo vrácení zboží jsou následující:

  Zákazník má nárok na výměnu zboží nebo jeho vrácení a to ve lhůtě max. 14ti dnů od převzetí zásilky. V takovém případě
zákazník musí vždy kontaktovat prodávajícího a to buď e-mailem na adrese mimibazar@modadeti.cz nebo telefonicky na čísle
+420 775 44 22 88 - Ing. Markéta Bartošová - vedoucí prodeje.
  Zákazník musí odeslat vracené zboží doporučeně (ne dobírkou) na níže uvedenou adresu a to nejpozději do 14ti dnů od jeho
obdržení
  U Rominka (www.modadeti.cz)
  Ulice: Tř.M.Malinovského 722
  Město: Uherské Hradiště
  PSČ: 686 01

  Zboží musí být zasláno spolu s dokladem o koupi zboží (faktura, paragon)

  Jakmile nám bude zboží doručeno a veškeré výše zmiňované podmínky budou náležitě splněny, provedeme jeho výměnu
nebo vrácení peněz.

  Vrácení peněz zákazníkovi probíhá formou převodu na jeho bankovní účet.

  V případě výměny si zákazník vybírá libovolné zboží z aktuální nabídky na účtu prodávajího na mimibazaru a nebo na
http://www.modadeti.cz a případný rozdíl v ceně uhradí (respektive mu bude odečten).

  Nepřevzetí zásilky s objednaným zbožím nelze podle zákona č. 367/2000 Sb. považovat za platné odstoupení od kupní
smlouvy. V případě nepřevzetí zásilky vymáháme náklady spojené s odesláním zásilky.

  V případě, že prodejce nemá objednané zboží skladem, informuje o reálném termínu dodání kupujícího mailem. Kupující má
možnost bez sankcí od objednávky odstoupit v případě, že mu tento termín nevyhovuje.

  Záruční podmínky

  Reklamace a záruka zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákonem na ochranu spotřebitele.
Záruční lhůta na zboží objednané a zakoupené prostřednictvím http://www.modadeti.cz nebo mimibazaru je zákonem
stanovena na dobu 2 let od data dodání zakoupeného zboží.

  Nárok na uplatnění záruky zaniká v následujících případech:

  poškození zboží, které vzniklo v důsledku jeho opotřebení
  poškození zboží, které vzniklo v důsledku nesprávného použití
  neschopnost zákazníka doložit původ zboží daňovým dokladem

  Pokud výrobcem nebyl dodán ke zboží záruční doklad, slouží vydaná faktura jako daňový doklad a zároveň jako hlavní
záruční list.
  Reklamace zboží

  Reklamace musí být vyřízena do 30ti dnů ode dne jejího uplatnění, pokud se obě strany nedohodly jinak. Reklamace mohou
být vyřešeny následujícími způsoby:

  výměnou výrobku za bezvadný
  bezplatnou opravou
  výměnou za libovolný produkt a úhrada případného rozdílu v ceně (respektive jeho proplacení)
  vrácení plné částky (kromě poštovného a balného)

  Ochrana osobních údajů

  Vyplněním objednávkového formuláře v rámci internetového obchodu http://www.modadeti.cz/ dává kupující prodávajícímu
plný souhlas ke shromažďování a archivování osobních dat o jeho nákupech v průběhu jeho nákupních aktivit.

  Prodávající se tímto zavazuje, že veškerá osobní data poskytnutá jakoukoliv formou prostřednictvím internetového obchodu
www.modadeti.cz jsou důvěrné a nebudou předána žádnému dalšímu subjektu. Tato osobní data slouží pouze k samotné
komunikaci mezi zákazníkem a prodávajícím.

  V případě žádosti ze strany zákazníka jeho osobní údaje z databáze odstraníme.

  Obchodní podmínky jsou platné od 1.10.2011

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

